Solicitation 1000244552 — Health Canada
Office Seating Procurement
Q&A1
Question 1:

Chair A2 - Will the Client also respectfully accept a Tilt Independently mechanism?
Answer 1:

Yes

Question 2:

Will the shipping location be able to accommodate a 53 ft trailer? If not, what is the max. truck length
the location is able to accommodate?

Answer 2:

Yes



Sollicitation 1000244552 — Santé Canada
Acquisition de chaises de bureau

Q&R1

Question 1:

Chaise A2 - Le client acceptera-t-il également un mécanisme d’inclinaison indépendant?
Answer 1:

Oui

Question 2:

Est-ce que la destination sera capable d’accommoder une remorque de 53°? Sinon, quelle est la longueur
maximale d’un camion pouvant étre accommoder.

Answer 2:

Oui



